Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinonis, Rossilionis et Ceritanie. Attendents nos dudum propter quanta et accepta servicia per nos dilectum consiliarium et thesaurarium nostrum Jacobum Rubci tam in regni Maioricarum adquisicione felici quan aliter nobis fideliter prestita dedisse et concessisse generaliter vobis et vestris perpetuo bona omnia tam mobilia quam immobilia et tam sedentia quam semoventia que fuerunt successorum Olibe de Mora, quondam, videlicet Alamande, uxoris eiusdem Olibe, que usufructuario jure bona ipsa tenebat et tenere debebat, et Raymunde, uxoris et heredis universalis Jacobi de Mora, quondam, fratris et heredis dicti Olibe de Mora, jure proprietario et vigore substitutionis sibi facte per Olibam suppradictum que quidem bona omnia propter rebellionem dictarum Alamande atque Raymunde que tunch apud comitatum Rossilionis et in eo inclito Jacobo de Montespesulano, qui nobis rebellaverat, adherebant nobis et nostre /curie/ pleno jure et ad dispositionem nostram libere fuerant devoluta quodque quare tempore donationis predictae per nos vobis facte ad vostram notitiam non pervenerat. Ymmo ignorabatis omnino alia esse bona successorum Olibe suppradicti in dicto regno Maioricarum nisi cavalleriam subscriptam cam vobis dedimus cum carta nostra quam cum in promptum non haberetis a registro nostro transcribi fecimus in hunc modum: